

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Nová Paka
Objekt: Rozpočet

Objednatel: ZŠ Nová Paka, Husitská
Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Luboš Konvalina
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Vícepráce

Dílny

90 758,77

AR a ST část

23 342,32

	781494111	Nerezová ukončovací lišta, 2x D+M	m	5,000	137,21	686,05
		Ocelová konstrukce, krytí radiátorů Dem.+M	m	12,000	583,00	6 996,00
		Nátěr ocelové konstrukce dvoj. email	m	12,000	240,00	2 880,00
	978059541	Demontáž obkladu stěna 5,5 x 1,6 m, osekání	m2	8,800	85,94	756,27
	622321141	Zarovnání osekání částí po obkladech. Vápenocementová omítka štuková nanášená ručně	m2	8,800	230,00	2 024,00
		Zákryt radiátoru	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
		Svařování armatury	ks	1,000	3 500,00	3 500,00

ZTI

629,95

		kulový ventil DN 5/4", otočení do druhé místn.	ks	1,000	629,95	629,95
--	--	--	----	-------	--------	--------

EL - silnoproud

39 431,67

	Pol12	PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU, CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM, 2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA (ADA916D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A)	ks	3,000	1 590,30	4 770,90
	Pol83	PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPROUDOVOU OCHRANOU, CHARAKTERISTIKA B: S POPISOVÝM ŠTÍTKEM, 2 - pólové (1 pól jištěn), 30mA/250A/6kA (ADA916D Proud.chr. s nadpr.ochr. char. B; 2 pól; 6 kA; 0,03 A; In=16 A, A)	ks	3,000	469,59	1 408,77
	Pol26	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	2,000	40,70	81,40
	Pol27	KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE (KU68LD/2 73x45)	ks	1,000	40,70	40,70
	Pol28	SVORKOVNICE KRABICOVÁ (273-102 4x1-2,5mm2)	ks	3,000	31,31	93,93
	Pol33	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	18,000	15,34	276,12
	Pol34	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	24,000	25,04	600,96
	Pol46	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU	ks	1,000	189,40	189,40
	Pol48	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	1,000	135,39	135,39
	Pol52	SVÍTIDLA REGIOLUX VČETNĚ ZDROJŮ LED 26W 4000K ,DALI,IP54)	ks	5,000	5 395,00	26 975,00

	Pol68	Podružný materiál	kpl	1,000	937,50	937,50
	Pol100	KRABICE ODBOČNÁ DO DUTÝCH STĚN BEZ SVORKOVNICE (KU68LD/2 73x45)	ks	1,000	50,57	50,57
	Pol106	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	18,000	24,08	433,44
	Pol107	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	24,000	24,08	577,92
	Pol113	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 2,5 mm2)	ks	6,000	14,45	86,70
	Pol119	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU	ks	1,000	102,34	102,34
	Pol121	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	1,000	102,34	102,34
	Pol99	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	2,000	50,57	101,14
	Pol69	Doprava 3,6 %	kpl	0,036	23 275,00	837,90
	Pol70	Přesun 1,0 %	kpl	0,010	23 275,00	232,75
	Pol71	PPV z montáže 6,0%, materiál + práce	kpl	0,060	23 275,00	1 396,50

El - Slaboproud

27 354,83

		Kryt zásuvky datové včetně rámečku	ks	1,000	69,75	69,75
		Kryt zásuvky datové včetně rámečku	ks	1,000	77,75	77,75
		kabel HDMI	m	15,000	33,25	498,75
	220990018	trubka PVC LPFLEX 2323	m	13,000	45,75	594,75
		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	1,000	70,38	70,38
		Ukončení kabelu HDMI	ks	1,000	650,00	650,00
	220990023	drážka pro tr.23, cihla	m	3,000	45,75	137,25
	220990024	zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropích, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	1,000	674,26	674,26
	220990026	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	ks	1,000	97,50	97,50
		kabel HDMI 15M	ks	1,000	1 989,00	1 989,00
	220990018	trubka PVC LPFLEX 2323	m	13,000	5,90	76,70
		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	1,000	52,38	52,38
	220990026	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	ks	1,000	19,38	19,38
15	220990010	Switch 8 portů 100/1000 + 4x SFP 1000 Mbps PoE,	ks	1,000	22 346,98	22 346,98

Aula

141 645,17

AR a ST část

74 522,95

		Ocelová konstrukce, krytí radiátorů Dem.+M	m	20,920	583,00	12 196,36
		Nátěr ocelové konstrukce dvoj. email	m	20,920	240,00	5 020,80
	781474115	Keramický obklad za umývadlem 2,6 x 0,9 m, 2x	m2	4,680	477,74	2 235,82
		Ukončovací lišta (elox stříbrná), 2x D+M	m	5,200	295,00	1 534,00
		Odstranění starého nátěru (Lingrusta), 7 ,1,3 m	m2	9,310	85,00	791,35
	622321141	Zarovnání po odstranění starého nátěru. Vápenocementová omítka štuková nanášená ručně	m2	9,310	261,46	2 434,19
		Provedení štukové omítky (celá stěna), 3,3 x 7 m	m2	23,100	230,00	5 313,00
		Montáž soklu v. 10 mm	m	20,000	80,00	1 600,00
	978059541	Odstranění soklu keramického 0,1 x 18 m	m2	1,800	85,94	154,69
	622321141	Zarovnání osekávané části soklu, Vápenocementová omítka štuková nanášená ručně	m2	1,800	261,46	470,63

		Výroba a montáž 3ks lišt na vyrovnání SDK/panel na chodbě u AULY	ks	3,000	584,00	1 752,00
		Úprava, vyrovnání a připevnění ocelových kožíček pod okny v AULE	kpl	1,000	4 625,00	4 625,00
		SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl.12,5mm -(Aula 20,78 chodba 2,62 WC chlapci 1,92)	m	25,320	867,50	21 965,10
		Syntetický nátěr zárubní vč. očištění, odmaštění	ks	5,000	321,00	1 605,00
		Opravy po elektroinstalaci	hod	18,000	475,00	8 550,00
		Opravy po VZT	hod	4,000	475,00	1 900,00
		Montáž profilů "JEKL" - doraz pos. stěny - Aula	ks	1,000	875,00	875,00
		Materiál "JEKL" - doraz pos. stěny	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

VZT

9 532,50

1.E.1	VZT potrubí hranaté z pozink plechu do obvodu 1300mm + 30% tvarovek	m2	7,000	812,50	5 687,50
	Oprava výdech vzduchotechniky v místě "parkoviště" dělicí stěny	kpl	1,000	3 845,00	3 845,00

EL - silnoproud

25 035,98

Pol45	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	9,000	40,70	366,30
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH18x14 hranatá)	m	16,000	16,63	266,08
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH40x20 hranatá)	m	11,000	33,13	364,43
	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ VČ. ZDROJU 2X36W	ks	1,000	1 018,75	1 018,75
	DRÁT LANO ZEMNICÍ SVODOVÉ	kg	3,000	39,75	119,25
	PODPĚRA PV 17	ks	5,000	23,25	116,25
	SVORKA SP 01	ks	1,000	16,38	16,38
	SVORKA SS	ks	4,000	9,75	39,00
	SVORKA ST 10 N	ks	1,000	60,63	60,63
	SVORKA ZKUŠEBNÍ SZ	ks	1,000	41,00	41,00
	OCHRANNÁ TRUBKA vč. DRŽÁKU OT 1,7	ks	1,000	217,50	217,50
Pol56	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	18,000	15,34	276,12
Pol57	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	12,000	25,04	300,48
Pol70	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU	ks	9,000	120,52	1 084,68
Pol72	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE (2x,vodorovný)	ks	9,000	42,26	380,34
Pol130	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN (KU68/7L11 73x35)	ks	9,000	50,57	455,13
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH18x14 hranatá)	m	16,000	88,88	1 422,08
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH40x20 hranatá)	m	11,000	101,38	1 115,18
	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ VČ. ZDROJU 2X36W	ks	1,000	421,63	421,63
Pol136	VESTAVNÍ POHYBOVÉ ČIDLO PIR (PS MR16 230V)	ks	1,000	433,45	433,45
Pol141	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně)	m	18,000	24,08	433,44
Pol142	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, UKONČENÍ KABELŮ DO (CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně)	m	12,000	24,06	288,72
Pol149	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH (do 2,5 mm2)	ks	6,000	1,50	9,00
Pol155	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU	ks	9,000	102,34	921,06

		montáž regulace	ks	2,000	200,00	400,00
		ovladač regulace osvětlení	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
	Pol168	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Úprava hromosvodní ochrany)	hod	8,000	457,54	3 660,32
	Pol169	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Úprava stavajících zařízení)	hod	3,000	505,70	1 517,10
	Pol170	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY (Vyhledání přípojovacího místa)	hod	5,000	505,70	2 528,50
	Pol93	Doprava 3,6 %	kpl	0,036	16 633,75	598,82
	Pol94	Přesun 1,0 %	kpl	0,010	16 633,75	166,34
	Pol95	PPV z montáže 6,0%, materiál + práce	kpl	0,060	16 633,75	998,03

El - Slaboproud

5 243,94

		Kryt zásuvky datové včetně rámečku	ks	2,000	69,75	139,50
		Kryt zásuvky datové včetně rámečku	ks	2,000	77,75	155,50
		kabel HDMI	m	15,000	33,25	498,75
		Ukončení kabelu HDMI	ks	1,000	650,00	650,00
	220990019	trubka PVC LPFLEX 2323	m	13,000	45,75	594,75
	220990022	krabice přístrojová do SDK	ks	9,000	45,75	411,75
	220990026	drážka pro tr.23, cihla	m	3,000	45,75	137,25
	220990027	zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zajištění manipulační plošiny, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo střepech, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod)	hod	1,000	674,26	674,26
		kabel HDMI 15M	ks	1,000	1 591,20	1 591,20
	220990019	trubka PVC LPFLEX 2323	m	13,000	5,90	76,70
	220990022	krabice přístrojová do SDK	ks	9,000	34,92	314,28

AV a PC technika

27 309,81

	Kabelové žlaby vč. m	kabelový žlab 62/50	m	53,000	228,77	12 124,81
		Rozvodnice MM1	ks	1,000	7 881,25	7 881,25
	Montážní práce elekt	Montážní práce elektroinstalačního materiálu AV techniky	sd	1,000	7 303,75	7 303,75

Výtah

217 013,08

AR a ST část

160 315,94

		Vyjmutí dřevěné rohové lišty, zednické začistění 3,1 x 3 m	ks	6,000	360,00	2 160,00
		Záměna tepelné izolace polyst. 50 mm za ESP pol rozpočtu p.č. 80-953312115	m2	27,564	185,00	5 099,34
		Střecha výtahu - D+M zábrany proti ptactvu	m	4,400	139,00	611,60
		Střecha výtahu - D+M střešní lať 40 x 60 mm	m	7,500	285,00	2 137,50
	417321414	Střecha výtahu - atikový věnec-ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25, 150 x 300 mm	m3	0,610	2 922,19	1 782,54
	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců-atikový věnec	m2	8,000	292,22	2 337,76
	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců-atikový věnec	m2	8,000	68,73	549,84
		Přesun hmot	t	2,000	814,00	1 628,00
	974042564	Kanál pro ÚT v podlaze vysekání a začistění 15 x 8 x 210 cm	m	3,000	329,00	987,00
	978059611	Osekání obkladu soklu (kabřinec), 0,6 x 16 m	m2	9,600	116,00	1 113,60
	711491273	D+M Izolacee -nopová fólie v. 1,2 x d. 12,2 m	m2	14,640	150,00	2 196,00
		Úprava elektrické instalace vstup u výtahu	hod	7,000	412,50	2 887,50
	783817521	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	7,200	219,00	1 576,80

		Žlábek zastřešení + svod	ks	1,000	3 112,50	3 112,50
		Madlo vozíčkářů - rampa	ks	1,000	4 401,25	4 401,25
		Krycí zástěna na WC - dívky	ks	1,000	2 050,00	2 050,00

	637311121	Obrubníky chodníkové do betonu	m	18,000	334,00	6 012,00
	916241113	Obrubáky z žulových kamenů do betonu	m	4,000	459,00	1 836,00
	596212210	Doplnění zámkové dlažby - zahrada	m2	3,400	750,00	2 550,00
	636311121	Montáž betonové dlaždice pod lavičky 0,5 x 0,5 m 12 ks	m2	3,000	450,00	1 350,00
	59225620	Nové betonové dlaždice pod lavičky, 0,5x0,5 m	ks	12,000	75,00	900,00
	113106023	Okapový chodník - demontáž 9m, 0,5x0,5 m	m2	2,250	116,00	261,00
	59225620	Nové betonové dlaždice pod okap. chodník, 0,5x0,5 m	ks	7,000	75,00	525,00
	636311121	Montáž okapového chodníku podklad šterkodř	m2	4,500	450,00	2 025,00
		Doplnění svahu zeminou - práce (materiál vlastní) 2 dny, 4P	hod.	40,000	270,00	10 800,00
		Demontáž opěrné zdi z prahů 1/2 dne, 2P	hod.	10,000	270,00	2 700,00
	279113133	Ztracené bednění nad zemí (tl. 20 cm)	m2	7,900	1 060,00	8 374,00
	279113133	Ztracené bednění pod zemí (tl. 20 cm) pod schody, stěna u dveří a pod nájezdovou plochou u zdi	m2	17,025	1 060,00	18 046,50
	279113133	Ztracené bednění nad zemí pod rampou (tl. 20 cm)	m2	3,600	1 060,00	3 816,00
	279113131	Ztracené bednění nad zemí pod rampou (tl. 10 cm)	m2	3,600	679,00	2 444,40
	631311137	Cenový rozdíl mezi betonem tř. C16/20 a C30/37	m3	2,802	676,00	1 894,15
	631362021	Navíc výztuž sítěmi KARI	t	0,025	30 952,00	773,80
		Ruční výkop zeminy tř. 3 rozměr 9x0,5x1 m	m3	4,500	1 409,00	6 340,50
		Ekodrén 1,5 m, vč. mříže a napojení na kanalizaci potrubím PVC DN60	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00
	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn nad rampou (bez zateplení a perlínky)	m2	45,000	248,00	11 160,00
		Lešení pro fasádu (39 m2) pronájem 7 dnů	m2	39,000	160,00	6 240,00
		Venkovní výdechy vzduchotechniky, lešení (50m2) pronájem 8 dnů	m2	48,000	160,00	7 680,00
		Bramo do vstupních dveří D+M	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00

	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	28,875	18,50	534,19
	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m, 1. NP-5,625, 2. NP 23,25 m2	m2	28,875	44,34	1 280,32
	784211167	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu	m2	28,875	64,17	1 852,91

	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m, 1. NP 16,15 m2	m2	16,500	18,50	305,25
	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	32,650	44,34	1 447,70

		SDK předstěna rozvaděče 3NP, 2x RF	m2	2,560	1 182,50	3 027,20
		SDK kastlík (WC dívky), 1xRB	m2	1,400	893,75	1 251,25
	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm, odsyp rampy (1,5x9x0,2)	m3	2,700	1 336,13	3 607,55

Vegetační úpravy

35 835,03

	ZB Vk 3xp 14-16	<i>Acer campestre</i> 'Elsrijk'	ks	5	3 537,50	17 687,50
	ZB Vk 3xp 14-16	<i>Magnolia kobus</i>	ks	1	3 725,00	3 725,00
	ZB Vk 3xp 14-16	<i>Sorbus intermedia</i> 'Brouwers'	ks	3	3 475,00	10 425,00

	v20 - 30	<i>Deutzia scabra 'Plena'</i>	ks	9	367,26	3 305,31
	v20 - 30	<i>Viburnum x 'Pragense'</i>	ks	4	173,06	692,23

ÚT

20 862,11

		přechod CU DN 15x1/2"	ks	4,000	78,75	315,00
		koleno CU DN 15	ks	12,000	37,50	450,00
		nátrubek CU DN 15	ks	4,000	22,50	90,00
		potrubí CU DN 15	m	25,000	120,00	3 000,00
		objímka DN 15	ks	10,000	27,50	275,00
		kulový kohout DN 1/2"	ks	2,000	262,50	525,00
		mosazná vsuvka DN 1/2"	ks	2,000	32,50	65,00
		montáž	h	32,000	437,50	14 000,00
		Ostatní náklady 10%	kpl	1,000	2 142,11	2 142,11

Vícepráce celkem

449 417,03

Méněpráce

Dílly

-69 483,00

AR a ST část

-16 029,00

3	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-13,112	244,54	-3 206,00
34	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-2,520	618,83	-1 559,00
35	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-2,520	57,12	-144,00
51	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-43,000	35,00	-1 505,00
52	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-34,390	64,17	-2 207,00
53	6975120401	lišta soklová	m	-34,390	103,84	-3 571,00
69	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-29,120	44,34	-1 291,00
70	784221157	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	m2	-39,680	64,17	-2 546,00

EL - silnoproud

-31 107,00

48	Pol25	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	-24,000	151,83	-3 644,00
70	Pol53	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (B-přisazené vaničkové 80W T5 4000K asymetrické, IP54)	ks	-2,000	3 543,49	-7 087,00
71	Pol54	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (C-přisazené vaničkové 80W T5 4000K symetrické, IP54)	ks	-5,000	3 543,49	-17 717,00
96	Pol126	SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (B-přisazené vaničkové 80W T5 4000K asymetrické, IP54)	ks	-2,000	433,45	-867,00
112	Pol98	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	-24,000	74,65	-1 792,00

EL - slaboproud

-22 347,00

15	220990010	Switch 16 portů 100/1000 + 4x SFP 1000 Mbps	ks	-1,000	22 346,98	-22 347,00
----	-----------	---	----	--------	-----------	------------

Aula

-264 725,00

AR a ST část

-157 842,00

10	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	-1,680	404,62	-680,00
12	5903609001	panel akustický minerální T24, 600x600(1200)x15mm	m2	-1,680	535,52	-900,00
16	714183002	Montáž pohltivých desek Itaver, Rotaflex a jiných na sraz volně stropů a stěn	m2	-1,680	214,21	-360,00
17	631481020	deska minerální střešní izolační 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	-1,680	547,42	-920,00
20	7435521251	Demontáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 500 mm bez vika	m	-13,000	198,81	-2 585,00
60	776251411	Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea) svařováním za tepla	m	-151,010	75,84	-11 452,00
61	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-154,560	64,17	-9 918,00
62	6975120401	lišta soklová	m	-154,560	103,84	-16 049,00
76	9999600144	Stavební interiér - obklad portálu (IT učebna - pohled F)	m	-23,725	4 256,18	-100 978,00
77	9999600145	Stavební interiér - doprava	kpl	-0,300	14 000,58	-4 200,00
78	9999600146	Stavební interiér - montáž	kpl	-0,300	32 668,01	-9 800,00

VZT, ÚT

-3 492,00

12	Pol4	Vyvažovací ventil STAD, instalován ve skratu před jednotkou, DN 10 bez vypouštění	ks	-1,000	3 491,72	-3 492,00
----	------	---	----	--------	----------	-----------

ZTI

-651,00

6	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	-9,000	43,00	-387,00
14	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	-9,000	29,33	-264,00

EL - silnoproud

-51 200,00

27	Pol29	NAPÁJECÍ ZDROJ SBĚRNICE DALI, DIN, IP20 (250MA R498ZZ9990)	ks	-1,000	7 076,50	-7 077,00
28	Pol30	VSTUPNÍ JEDNOTKA DALI (HEVLAR 444)	ks	-1,000	6 417,53	-6 418,00
39	Pol113	NAPÁJECÍ ZDROJ SBĚRNICE DALI, DIN, IP20 (250MA R498ZZ9990)	ks	-1,000	228,77	-229,00
40	Pol114	VSTUPNÍ JEDNOTKA DALI (HEVLAR 444)	ks	-1,000	409,37	-409,00
67	Pol44	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	-4,000	151,83	-607,00
72	Pol49	KONCOVÝ SPÍNAČ (ERSCE E100-00-AL, 230V/6A, IP66)	ks	-1,000	2 285,27	-2 285,00
89	Pol71	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	-2,000	135,39	-271,00
95	Pol77	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA (Průchod stěnou, stropem)	dm2	-5,000	6 574,06	-32 870,00
99	Pol129	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (LH60x40 hranatá)	m	-4,000	74,65	-299,00
104	Pol134	KONCOVÝ SPÍNAČ (ERSCE E100-00-AL, 230V/6A, IP66)	ks	-1,000	529,78	-530,00
126	Pol156	ZÁSUVKA DOMOVNÍ KOMPLETNÍ POD OMÍTKU (2p+PE, s víčkem)	ks	-2,000	102,34	-205,00

EL - slaboproud

-40 596,00

34	220990029	elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu	ks	-7,000	433,45	-3 034,00
35	220990030	dělicí příčka (3m)	ks	-7,000	132,44	-927,00
36	220990031	přístrojová krabice do PK	ks	-5,000	698,34	-3 492,00
37	220990032	drobný elektroinstalační materiál (5kg)	ks	-0,002	3 383,35	-8,00
49	220990029	elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu	ks	-7,000	1 613,41	-11 294,00
50	220990030	dělicí příčka (3m)	ks	-7,000	144,48	-1 011,00
51	220990031	přístrojová krabice do PK	ks	-5,000	4 165,98	-20 830,00

AV a PC technika

-10 944,00

5	Konektivita katedry	11x stolní zásuvkový blok zapuštěný, 2xzásuvka,USB,Ethernet	sd	-1,000	3 262,95	
6	Rozplet 1	rozplet pro připojení mixážní konzole 6m	ks	-1,000	1 324,44	
13	zásuvky 230V/16A vč.	zásuvka nástěnná s víčkem k montáži na hořlavý podklad	ks	-33,000	192,65	-6 337,00

Výtah

-135 044,03

AR a ST část

-83 804,00

18	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-6,852	1 153,50	-7 904,00
30	389941023	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 30 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	-196,300	66,42	-13 039,00
31	553960011	Atypická ocelová konstrukce - materiál a zpracování	kg	-196,300	230,70	-45 286,00
55	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	-33,200	57,19	-1 899,00
59	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	-34,860	180,71	-6 300,00
88	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-36,520	85,94	-3 138,00
147	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	-20,000	23,55	-471,00
148	5905415301	profil dilatační hliník	m	-20,000	288,37	-5 767,00

Vegetační úpravy

-44 090,03

	ZB Vk 3xp 16-18	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	-5	4 187,50	-20 937,50
	ZB Vk 3xp 16-18	Magnolia kobus	ks	-1	4 375,00	-4 375,00
	ZB Vk 3xp 16-18	Sorbus intermedia 'Brouwers'	ks	-3	4 125,00	-12 375,00
	ZB 120+	Deutzia scabra 'Plena'	ks	-9	552,26	-4 970,31
	ZB 120+	Viburnum x 'Pragense'	ks	-4	358,06	-1 432,23

ZTI

-6 196,00

3	72115po01	Požárně ochranná manžeta PROMASTOP-UniCollar -karton s manžet. pásem,EI 60-120	ks	-1,000	1 444,85	-1 445,00
15	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	-2,500	475,83	-1 190,00
16	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	-4,000	552,89	-2 212,00
28	72218PO01	Požární utěsnění prostupů tmelem PROMASEAL Gama - kartuše	ks	-2,000	674,26	-1 349,00

ÚT

-954,00

1	Pol71	Demontáž UT tělesa	kpl	-1,000	211,91	-212,00
3	Pol73	Montáž UT tělesa	kpl	-1,000	529,78	-530,00
4	Pol74	Instalační provky pro montáž tělesa	kpl	-1,000	211,91	-212,00

Méněpráce celkem

-469 252,03